新製品の
ご案内
発売日：
品　番 : PHS-1000WA
定　価 : ￥ 9,300
品　名 : 人体感熱センサースイッチ
JANコード : 4937897034244
LIGHTING SOLUTION
■材質
　本体：PC樹脂、レンズ：ポリエチレン
　コード：クロロプレンゴム
■梱包仕様
・ 梱包形態：台紙、ブリスター
・ 梱包サイズ：W172×D80×H350mm
・ 質量：約0.45kg
・ 梱包単位：1個
■ MADE IN CHINA ■梱包姿図
●人体感熱センサースイッチは、センサー検知エリア内で人体から放出される
赤外線の動きを検知して設定時間の間ONし、自動的にOFFします。
●周囲の明るさが設定値以下で動作します。
●照明器具専用
●屋外軒下用
用途
・ 一般家庭、倉庫、工場、店鋪、駐車場等
・住宅の門扉、入口、玄関、庭、ガレージ、
　階段等の節電照明、防犯灯、保安灯、安全灯等
透明
パック
台紙
■お手持ちの照明器具をセンサーライトにできる
■照明器具に接続し、暗くなって人が通ると自動点灯
■節電・防犯に
点灯時間
明るさ判別
調整可能
定格電圧：AC100V（50/60Hz）
定格電流：10A
消費電流：40mA（無接続時）
検知エリア：約8m　水平検知角度110度
最大接続負荷電力：1000W(白熱灯負荷)
動作時間：約7秒～6分（調整機能付）
動作モード：点灯照度調整機能付
使用温度範囲：-10℃～+40℃
最小制御電力：10Ｗ以上
仕 様
接続器具は始動時の電流が大きい器具があるため、
最大消費電力以下でご使用ください。注意
照明器具以外には
絶対に接続しないでください。警告
最 大 消 費 電 力
接 続 器 具 白熱電球・ハロゲン電球
10W～1000W
蛍光灯・LED・その他
10W～800W
センサー窓
負
荷
コ
ン
セ
ン
ト（
防
水
ソ
ケ
ッ
ト
）
電
源
プ
ラ
グ（
防
水
プ
ラ
グ
）
●本体サイズ：W84×D70×H125mm
　（コード長：約320mm）
●質量：360g